
 
 
 

 
 
 

Udine           /C6 
 
Decreto Direttoriale n. 105/2024 
 
Nomina della Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per 
soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto settore disciplinare 
COMP/02 Chitarra Pop Rock 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 96/2024 prot. n. 8707/C6 del 30/10/2024 con cui è 
indetta una procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di 
una graduatoria d’istituto settore disciplinare COMP/02 Chitarra Pop Rock; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai 
sensi del Decreto citato;  
 

DECRETA 
 

Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva pubblica 
citata in premessa, formata dai docenti 
 

Sivilotti Valter Docente di accompagnamento pianistico Presidente 

Deidda Alfonso  Docente di tecniche di improvvisazione musicale Componente  

Monarda Andrea Docente di chitarra Componente  

Barbieri Roberto Docente di strumenti a percussione Supplente 

 
Il Presidente della Commissione convoca la medesima per lo svolgimento dei lavori. 
 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/ Bandi per graduatorie di 

Istituto, sul sito del Ministero dell’Università e della Ricerca - AFAM https://afam-

bandi.cineca.it/ e sul portale del reclutamento InPA (https://www.inpa.gov.it/)  

 
. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 

 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove  
 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-12-03T07:35:11+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-12-03T08:55:51+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




